
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 7

Javų kombainas 209

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 164

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 49

Ratinis traktorius 1993

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1113

Traktoriaus puspriekabė 601

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4469

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 23

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 22

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 65

2023-10-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 28

Javų kombainas 219

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 196

Medvežė 12

Medvežė priekaba 25

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 28

Plentvolis (volas) 23

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 212

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5821

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1264

Traktoriaus puspriekabė 700

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 95

Vikšrinis traktorius 155

Iš viso 9058

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Javų kombainas 253

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 130

Medvežė 18

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 92

Ratinis traktorius 2973

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 554

Traktoriaus puspriekabė 852

Vikšrinis buldozeris 60

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 57

Iš viso 5345

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 37

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 13

Ratinis traktorius 413

Savaeigė važiuoklė 5

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 97

Traktoriaus puspriekabė 89

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 744

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 339

Krautuvas 241

Medvežė 25

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 10

Pašarų dalytuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 99

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4338

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1540

Traktoriaus puspriekabė 1206

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 126

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8259

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Birštono sav.

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.



Greideris 10

Javų kombainas 18

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 102

Medvežė 5

Medvežė priekaba 22

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis traktorius 804

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 173

Traktoriaus puspriekabė 220

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 92

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1580

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 195

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 94

Medvežė 4

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 1352

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 311

Traktoriaus puspriekabė 287

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 18

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2550

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 4

Javų kombainas 120

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 93

Medvežė 8

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 70

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2027

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 359

Traktoriaus puspriekabė 413

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 37

Iš viso 3313

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 169

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 189

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis traktorius 1741

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 425

Traktoriaus puspriekabė 309

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 44

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3232

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 407

Kelių frezeris 1

Krautuvas 219

Medvežė 5

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 85

Ratinis traktorius 2785

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1520

Traktoriaus puspriekabė 681

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 6124

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Javų kombainas 256

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 141

Medvežė 15

Medvežė priekaba 13

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 73

Ratinis traktorius 3481

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 43

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1288

Traktoriaus puspriekabė 493

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6062

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 21

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 308

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 201

Medvežė 10

Medvežė priekaba 5

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2683

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 606

Traktoriaus puspriekabė 454

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 80

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 4680

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 167

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 81

Medvežė 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 1541

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 51

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 514

Traktoriaus puspriekabė 584

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3122

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 95

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 42

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 518

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 29

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 333

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 12

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 16

Vikšrinis ekskavatorius 73

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1195

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 22

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 139

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 38

Grunto tankintuvas 9

Javų kombainas 269

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 7

Krautuvas 664

Medvežė 22

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 69

Poliakalė 3

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 34

Ratinis ekskavatorius 442

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4348

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 219

Šarnyrinis savivartis 44

Traktoriaus priekaba 828

Traktoriaus puspriekabė 608

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 77

Vikšrinis ekskavatorius 445

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8626

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 1

Javų kombainas 75

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 67

Medvežė 19

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 29

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 33

Ratinis traktorius 992

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 21

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 347

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1887

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 422

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 324

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 40

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis traktorius 3503

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 90

Sunkusis keturratis motociklas 57

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1193

Traktoriaus puspriekabė 912

Vikšrinis buldozeris 34

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7032

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 285

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 200

Medvežė 22

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 59

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 161

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Ratinis traktorius 4822

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1487

Traktoriaus puspriekabė 1059

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 89

Iš viso 8507

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 122

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 146

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 478

Medvežė 10

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 13

Prikabinamoji platforma 67

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 382

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3661

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 24

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

6

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 135

Šarnyrinis savivartis 15

Šienapjovė 15

Traktoriaus priekaba 1098

Traktoriaus puspriekabė 551

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 191

Vikšrinis traktorius 164

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7384

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 32

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 165

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 248

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3782

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 29

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 11

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1424

Traktoriaus puspriekabė 324

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 108

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6557

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 181

Krautuvas 110

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 2538

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 692

Traktoriaus puspriekabė 697

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4478

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 160

Kelių frezeris 1

Krautuvas 121

Medvežė 6

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Medvežė priekaba 21

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 3746

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1091

Traktoriaus puspriekabė 752

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 33

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6214

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 279

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 197

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3559

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1201

Traktoriaus puspriekabė 840

Vikšrinis buldozeris 47

Vikšrinis ekskavatorius 65

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6759

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 20

Javų kombainas 323

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 245

Medvežė 12

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 136

Ratinis traktorius 3883

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Savaeigis kranas 66

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 7

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1404

Traktoriaus puspriekabė 1142

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 94

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7626

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 67

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 77

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2391

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 3

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 272

Traktoriaus puspriekabė 408

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 51

Iš viso 3641

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 74

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 93

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 132

Ratinis ekskavatorius 40

Ratinis traktorius 1551

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 9

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 896

Traktoriaus puspriekabė 397

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3550

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 384

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Kelių frezeris 1

Krautuvas 288

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis traktorius 2910

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1034

Traktoriaus puspriekabė 766

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 77

Iš viso 5940

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 91

Greideris 31

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 358

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 378

Medvežė 37

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 234

Ratinis traktorius 5248

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 128

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1567

Traktoriaus puspriekabė 1044

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 111

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9647

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 28

Greideris 11

Javų kombainas 339

Krautuvas 185

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 28

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3748

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.



Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1493

Traktoriaus puspriekabė 762

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 213

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7081

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Javų kombainas 108

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 236

Medvežė 25

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3252

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 23

Traktoriaus priekaba 837

Traktoriaus puspriekabė 618

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 326

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 5862

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 223

Krautuvas 140

Medvežė 6

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 106

Ratinis traktorius 3176

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 61

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 623

Traktoriaus puspriekabė 549

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 64

Vikšrinis visureigis 2

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Iš viso 5181

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 401

Krautuvas 228

Medvežė 20

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 126

Ratinis traktorius 3878

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 14

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1321

Traktoriaus puspriekabė 991

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 116

Iš viso 7344

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 37

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 24

Javų kombainas 404

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 258

Medvežė 9

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Miško smulkintuvas 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 5635

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 86

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1933

Traktoriaus puspriekabė 1303

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 58

Vikšrinis traktorius 135

Iš viso 10250

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 58

Kelių frezeris 1

Krautuvas 74

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 3

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.



Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis traktorius 1220

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 2

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 19

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 277

Traktoriaus puspriekabė 262

Vikšrinis ekskavatorius 7

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2102

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 289

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 150

Medvežė 18

Medvežė priekaba 30

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 21

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis traktorius 3829

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 101

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1043

Traktoriaus puspriekabė 957

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 119

Iš viso 6976

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 57

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 618

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 258

Medvežė 28

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 20

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 74

Ratinis ekskavatorius 153

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4596

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 30

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 60

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Traktoriaus priekaba 2153

Traktoriaus puspriekabė 981

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 68

Vikšrinis traktorius 34

Iš viso 9381

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 281

Krautuvas 104

Medvežė 11

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2674

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 18

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 978

Traktoriaus puspriekabė 324

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 38

Iš viso 4717

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 3

Kelių frezeris 3

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 27

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 56

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 215

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 47

Gatvių priežiūros mašina 15

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 27

Javų kombainas 397

Kelių frezeris 6

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 465

Medvežė 17

Medvežė priekaba 45

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 274

Ratinis traktorius 4294

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 104

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 8

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1879

Traktoriaus puspriekabė 557

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 140

Vikšrinis traktorius 127

Iš viso 8725

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 16

Javų kombainas 182

Krautuvas 179

Medvežė 18

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 48

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 149

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4926

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 124

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 3

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1515

Traktoriaus puspriekabė 945

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 8497

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 103

Krautuvas 112

Medvežė 12

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 44

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis traktorius 3472

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1417

Traktoriaus puspriekabė 515

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 23

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6304

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 145

Krautuvas 88

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2144

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 569

Traktoriaus puspriekabė 368

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 40

Iš viso 3608

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 12

Javų kombainas 130

Kelių frezeris 1

Krautuvas 105

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 3211

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1310

Traktoriaus puspriekabė 593

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 96

Iš viso 5694

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Javų kombainas 120

Krautuvas 84

Medvežė 19

Medvežė priekaba 36

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 1781

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 547

Traktoriaus puspriekabė 288

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3177

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 14

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.

Skuodo r. sav.



Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 108

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 204

Medvežė 10

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis traktorius 3221

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 63

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 1394

Traktoriaus puspriekabė 433

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 30

Iš viso 5939

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 33

Greideris 32

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 201

Kelių frezeris 7

Krautuvas 302

Medvežė 16

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 23

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 178

Ratinis traktorius 4359

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 25

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1482

Traktoriaus puspriekabė 1005

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 123

Vikšrinis traktorius 106

Iš viso 8208

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 113

Medvežė 24

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 117

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2527

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 7

Savaeigis skreperis 5

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 528

Traktoriaus puspriekabė 322

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4124

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 191

Kelių frezeris 1

Krautuvas 152

Medvežė 28

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 26

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 95

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2813

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 808

Traktoriaus puspriekabė 317

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Iš viso 4744

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 62

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 146

Medvežė 16

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 59

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3544

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 103

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 500

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 75

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5219

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 158

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Krautuvas 94

Medvežė 14

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 14

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2506

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 797

Traktoriaus puspriekabė 766

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4746

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 152

Cisterninė puspriekabė 46

Cukrinių runkelių kombainas 12

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 806

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 299

Medvežė 9

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 240

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5569

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 120

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3186

Traktoriaus puspriekabė 1746

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 65

Iš viso 12607

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 40

Ekskavatorius-krautuvas 396

Gatvių priežiūros mašina 19

Greideris 37

Grunto tankintuvas 27

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 32

Kelių valymo mašina 26

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 1074

Medvežė 24

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 23

Plentvolis 40

Plentvolis (volas) 131

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1893

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 31

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 1

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 96

Šarnyrinis savivartis 20

Traktoriaus priekaba 24

Traktoriaus puspriekabė 56

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 708

Vikšrinis traktorius 7

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 5054

Asfalto klotuvas 16

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 217

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 54

Grunto tankintuvas 13

Javų kombainas 285

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 787

Medvežė 23

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 20

Motorinės rogės 3

Plentvolis 16

Plentvolis (volas) 18

Prikabinamoji platforma 85

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 642

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 6563

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 21

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 43

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 292

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 6

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Traktoriaus priekaba 1111

Traktoriaus puspriekabė 771

Vikšrinis buldozeris 139

Vikšrinis ekskavatorius 435

Vikšrinis traktorius 159

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 7

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11987

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 14

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 40

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 81

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 27

Krautuvas 37

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis traktorius 1741

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 247

Traktoriaus puspriekabė 282

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 52

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Iš viso 2579

Iš viso: 308048

Zarasų r. sav.


